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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.12.2021г. № 64 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ МЕР ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 – 2024 ГОДОВ»

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 40 Устава Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Широковского муниципального образования от 28.12.2021г. № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера Широковского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 «Подпрограмма 1 Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Широковском МО» Раздела V «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, ведомственной целевой программы, муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы), единица измерения
	Значение показателя объема услуги (работы)
	Расходы на оказание государственной услуги (выполнение работы), тыс. руб.

	
	
	
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	1
	Подпрограмма 1 Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Широковском МО

	1.1
	Закупка товаров Переносной громкоговоритель
	шт.
	
	2
	
	
	80,0
	

	1.2
	Приобретение и установка систем оповещения
	шт.
	
	
	1
	
	
	180,0

	1.3
	Подворный обход граждан с проведением инструктажа о мерах пожарной безопасности
	шт.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Оборудование уголков пожарной безопасности, памятки
	шт.
	0
	0
	0
	0
	5,0
	10,0

	1.5
	Разработка паспорта безопасности территории сельского поселения
	шт.
	1
	
	
	35,0
	
	

	1.6
	Приобретение резервных источников электроснабжения
	шт.
	2
	2
	
	140,0
	115,0
	

	1.7
	Изготовление Плана эвакуации
	шт.
	
	
	1
	
	
	10,0

	1.8
	Приобретение материальных ресурсов для ликвидации ЧС
	шт.
	1
	1
	1
	25,0
	50,0
	50,0

	1.9
	Противопожарная опашка
	шт.
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	50,0
	
	


2. Постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков

